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Przy ewidencjonowaniu przychodów i kosztów Spółki w PKPiR występują także 
przychody i koszty przypisane indywidualnie do wspólnika, które nie są przychodem 
lub kosztem innych wspólników i nie podlegają podziałowi według udziałów. 
udziałów.   
 
 
Wybranie w ewidencji PKPiR kolumny 08.Pozostałe przychody pozwala skorzystać z 
dokumentu Przychód jednego z udziałowców 

 
 
Wybór kolumny 13.Pozostałe wydatki pozwala skorzystać z dokumentu Koszt 
udziałowca ZUS-FP lub Koszt udziałowca składka zdrowotna. 
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Dokumenty indywidualnego kosztu i przychodu są ewidencjonowane w 

odpowiednich kolumnach księgi i uwzględniane w raportach i zestawieniach firmy.  

Indywidualne koszty i przychody wspólnika są uwzględniane w obliczeniu zaliczki na 

podatek (PIT-5/PIT-5L) konkretnego wspólnika, którego te dokumenty dotyczą. 

W PIT/B przychody i koszty Spółki są zgodne z zapisami z PKPiR a dochód wspólnika 

jest zgodny z obliczeniem podatku PIT-5/PIT-5L. Obliczenie kosztu i przychodu 

wspólnika do zaprezentowania w PIT/B na podstawie kosztu i przychodu Spółki 

pokazanego w PIT/B powinno polegać na pomniejszeniu przychodu Spółki o 

przychody indywidualne wszystkich wspólników i pomniejszeniu kosztu Spółki o 

koszty indywidualne wszystkich wspólników. Dopiero tak uzyskane wartości 

mnożymy przez udział wspólnika w Spółce. Następnie koszty przypadające na 

wspólnika powiększamy o indywidualne koszty tego wspólnika i przychody 

przypadające na wspólnika powiększamy o indywidualne przychody wspólnika.   

Ułatwieniem dla analizy indywidualnych kosztów na wspólnika jest raport dostępny 

z menu: Raporty / zestawienia / zestawienie dokumentów. 

 

W oknie zestawienia dokumentów po wyborze opcji Koszty wybranego udziałowca 
wskazujemy udziałowca. Uzyskane zestawienie zawiera wyłącznie dokumenty Koszt 
udziałowca ZUS-FP lub Koszt udziałowca składka zdrowotna. 
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